labor et actio pro te assumpta ad liberum primum modum vacandum
 inuicem in profectum et ducatum. De eadem quoque ago exteri
 aut quod mihi intelligere possim. da mihi simplicitatem et pure
 pro maiore nominis tui honore et beneplacitioris voluntate
 tue amore proficere neque ipsum tibi in omni desiderabili
 aut ne gratia pro te resignare patienter quoque
 pro te vite sarcinam quoad usque iusseris et mee voca-
 tionis tui veneremur proferre corpus quoque et animam tibi
 creatori meo sed et commendare. **Memento mei de-**
 mihi homo extime natus et fac misericordiam cum suo tuo. quod
 non mihi meis meritis sed in misericordie et pietate confido.

De caritate et in proximi et odio vitioz cap. xi

Deus est habitudo anime in nullo bono creato si-
 amando et omnia infra deum in corde diligendo. In
 paulo dicitur. Omnia arbitror in ut sciora ut per lucifaciam. Cari-
 tas nobilis est virtus et pro deo nata que animam quam replet
 celestis facit et mundum alienam. Caritas odit vitia. dampna